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No projekta finansējuma  Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumam ir paredzēts 

iegādāties aprīkojumu mācību vajadzībām.   IP „Tūrisma pakalpojumi” un IP „Viesnīcu 

pakalpojumi” turpmākai modernizācijai 26.02.2020. izsludinātā iepirkuma “Viesnīcu, 

tūrisma un konferenču aprīkojuma un drukāšanas iekārtu piegāde Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikuma vajadzībām” (id. Nr. VIAA 2020/02 ERAF KTTT) rezultātā ir 

noslēgti piegādes līgumi un veiktas preču piegādes: 

 iepirkuma priekšmeta 1. daļā “Mēbeles”  SIA “Mana galdniecība” ir veikusi 

mācību viesnīcas recepcijas letes un konferenču galda piegādi; 

 iepirkuma priekšmeta 3. daļā “Informatīvie ekrāni” ar SIA “Baltijas 

Informācijas tehnoloģijas” ir veikusi stacionāro informatīvo ekrānu un 

informatīvā ekrāna piegādi; 

 iepirkuma priekšmeta 4. daļā “Radioguide un navigācijas ierīce” SIA 

“Sentios” veicis radiogidu ekskursiju sistēmas un tūrisma navigācijas ierīču 

piegādi; 

 iepirkuma priekšmeta 5. daļā “Tālskati, fotoaparāti, fotoobjektīvi un 

vidiokamera” SIA “Sentios” veicis tūrisma aprīkojuma piegādi; 

 iepirkuma priekšmeta 6. daļā “Konferenču ekrāns, mikrofons un web kamera” 

SIA “Sentios” veicis konferenču aprīkojuma piegādi; 

 iepirkuma priekšmeta 7. daļā “Multifunkcionālās drukāšaans iekārtas”  SIA 

“Tomega” veikusi multifunkcionālo drukāšanas iekārtu piegādi. 

Ņemot vērā, ka iepirkuma 2. daļa tika  izbeigta bez rezultāta 16.05.2020. tika 

izsludināts atklāts konkurss par Minibāra un kafijas automāta piegādi Kuldīgas 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma vajadzībām.  Iepirkuma rezultātā tika noslēgts līgums 

ar SIA “Sentios” un veikta līguma izpilde.  

Tiek turpināts darbs, lai rastu risinājumu Tehnoloģiju centra pārbūves darbu 

īstenošanai tiek izvērtētas iespējas, paredzot piesaistīt finanšu līdzekļus “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās" 4.2.1.2. pasākuma 

"Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts ēkās", 08.09.2020. ir iesniegts  

projekta iesniegums izvērtēšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā. 
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